
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/587/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/495/2022 Rady Gminy Podegrodzie w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 i 1852) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu, 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/495/2022 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 174), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w pkt 3 ppkt 1) otrzymuje brzmienie:       
             
 ”1. Na terenie Gminy jest utworzony Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, 
zwany dalej „GPSZOK”, na którym przyjmowane są odpady komunalne.  Przyjmowane są: papier; szkło; 
metale; tworzywa sztuczne; odpady opakowaniowe wielomateriałowe; bioodpady; odpady niebezpieczne – 
stanowiące odpady komunalne jak środki ochrony roślin, rozpuszczalniki, kwasy, oleje, tusze, opakowania 
po farbach, lakierach, klejach, areozolach, żarówki, świetlówki; przeterminowane leki i chemikalia; odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igieł i strzykawek; zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe 
i samochodowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; meble i inne odpady wielkogabarytowe; zużyte 
opony, z wyłączeniem opon rolniczych i z pojazdów ciężarowych; odpady budowlane i rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych; odpady tekstyliów i odzieży; popiół z palenisk domowych  – jako uzupełnienie 
systemu odbioru odpadów.         
 GPSZOK zorganizowany jest na terenie zamkniętego składowiska odpadów komunalnych 
w Podegrodziu, znajdującego się przy drodze gminnej Podegrodzie - przysiółek Osowie. Punkt ten 
świadczy usługi jeden raz w tygodniu, w każdy poniedziałek w godzinach 1200 – 1900 w okresie od kwietnia 
do września oraz w godzinach 1000 – 1700 w okresie od października do marca, a także w ostatnią sobotę 
każdego miesiąca w godzinach 800 – 1300. Do punktu selektywnej zbiórki właściciele nieruchomości mogą 
indywidualnie dowozić odpady;” 

2) W §1 w pkt 3 ppkt 8) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8864



„8. Odbierane są odpady w postaci popiołu z palenisk domowych z nieruchomości zamieszkałych, które 
to odpady można umieszczać w pojemnikach lub workach łącznie z odpadami niesegregowanymi lub 
można gromadzić w sposób selektywny i przekazywać indywidualnie do GPSZOK;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8864


	UCHWAŁA NR LXIII/587/2023 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2023-12-15T13:34:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




